



FINAŁ WOJEWÓDZKI IGRZYSK DZIECI W TENISIE STOŁOWYM

Chłopców

Białystok 28.03.2023 r

MIEJSCE	NAZWISKO I IMIĘ	SZKOŁA	PUNKTY	OPIEKUN
1.	Tworowski Szymon	Szkoła Podstawowa nr. 49 w Białymstoku	20	Marcin Jarkowski
2.	Szynkiewicz Michał	Szkoła Podstawowa nr. 28 w Białymstoku	18	Kamil Zdzienicki
3.	Misijuk Maksymilian	Szkoła Podstawowa w Wasilkowie	16	Bogusław Mijalski
4.	Sokołowski Adam	Szkoła Podstawowa nr. 3 w Białymstoku	14	
5-6.	Konopka Marcel	Szkoła Podstawowa nr. 21 w Białymstoku	12	
	Kozłowski Szymon	Szkoła Podstawowa nr. 28 w Białymstoku	12	
7-8.	Piekutowski Bartek	Społeczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Białymstoku	10	
	Ryżewski Maciej	Szkoła Podstawowa w Chodorówce	10	
9-12.	Uszyński Marcin	Szkoła Podstawowa nr. 52 w Białymstoku	8	
	Niemyjski Kacper	Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Kościelnej	8	
	Bajko Antoni	Szkoła Podstawowa w Korycinie	8	
	Ciborowski Bartosz	Szkoła Podstawowa nr. 52 w Białymstoku	8	
13-16.	Tomczak Gabriel	Społeczna Szkoła Podstawowa nr. 3 w Białymstoku	6	
	Kopczewski Ryszard	Szkoła Podstawowa nr. 42 w Białymstoku	6	
	Sztuk Stanisław	Szkoła Podstawowa w Białobrzegach	6	
	Żmiejko Paweł	Szkoła Podstawowa w Dobrzyniewie Dużym	6	
17-24.	Waśko Filip	Szkoła Podstawowa nr. 52 w Białymstoku	4	
	Wilczko Tomasz	Społeczna Szkoła Podstawowa nr. 3 w Białymstoku	4	
	Marciszewski Kamil	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tykocinie	4	
	Górski Szymon	Szkoła Podstawowa w Wasilkowie	4	
	Mankiewicz Michał	Szkoła Podstawowa nr. 28 w Białymstoku	4	
	Sawicki Krzysztof	Szkoła Podstawowa w Chodorówce	4	
	Citko Piotr	Szkoła Podstawowa w Dobrzyniewie Dużym	4	
	Kuczewski Jakub	Szkoła Podstawowa w Wasilkowie	4	
25-32.	Wojno Michał	Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Kościelnej	3	
	Ignatowicz Maciej	Szkoła Podstawowa nr. 42 w Białymstoku	3	
	Białomyza Kamil	Szkoła Podstawowa w Sidrze	3	
	Okołot Mikołaj	Społeczna Szkoła Podstawowa nr. 1 w Białymstoku	3	
	Woźniewski Daniel	Szkoła Podstawowa w Korycinie	3	
	Nitcha Rayan	Szkoła Podstawowa w Kołakach Kościelnych	3	
	Dzieszko Adam	Szkoła Podstawowa w Chodorówce	3	

	Gajda Eryk	Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze	3
33-48.	Zyskowski Filip	Szkoła Podstawowa w Białobrzegach	2
	Kruk Kacper	Szkoła Podstawowa w Korycinie	2
	Hojnik Kacper	Szkoła Podstawowa w Sidrze	2
	Wasilewski Maciej	Szkoła Podstawowa w Białobrzegach	2
	Wysocki Wojciech	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tykocinie	2
	Romański Marcel	Szkoła Podstawowa w Rydzewie	2
	Kamiński Łukasz	Szkoła Podstawowa nr. 26 w Białymstoku	2
	Kowalewski Oskar	Szkoła Podstawowa nr. 11 w Białymstoku	2
	Mielech Michał	Szkoła Podstawowa nr. 11 w Białymstoku	2
	Woroszyło Franciszek	Szkoła Podstawowa nr. 26 w Białymstoku	2
	Ignatowicz Maciej	Szkoła Podstawowa nr. 42 w Białymstoku	2
	Żemajduk Gabriel	Szkoła Podstawowa w Sidrze	2
	Kozłowski Szymon	Szkoła Podstawowa nr. 28 w Białymstoku	2
	Gromek Aleksander	Szkoła Podstawowa w Pniewie	2
	Kułakowski Przemysław	Szkoła Podstawowa w Kuźnicy	2
	Kułakowski Jacek	Szkoła Podstawowa w Czerwonce	2
49-69.	Alfierowicz Tomasz	Szkoła Podstawowa w Kuźnicy	1
	Abramowicz Filip	Szkoła Podstawowa nr. 26 w Białymstoku	1
	Karpowicz Kamil	Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze	1
	Pułka Michał	Społeczna Szkoła Podstawowa nr. 2 w Białymstoku	1
	Kiszkiel Karol	Szkoła Podstawowa w Janowszczyźnie	1
	Grycel Szymon	Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze	1
	Karny Michał	Szkoła Podstawowa w Czerwonce	1
	Dąbrowski Wojciech	Szkoła Podstawowa nr. 11 w Białymstoku	1
	Karczewski Mateusz	Społeczna Szkoła Podstawowa nr. 2 w Białymstoku	1
	Chmielewski Natan	Szkoła Podstawowa w Janówce	1
	Kaczyński Michał	Szkoła Podstawowa w Rydzewie	1
	Adamski Hubert	Szkoła Podstawowa w Dobrzyniewie Dużym	1
	Chrzanowski Patryk	Społeczna Szkoła Podstawowa nr. 1 w Białymstoku	1
	Sołtan Damian	Szkoła Podstawowa w Kuźnicy	1
	Żukiewicz Szymon	Szkoła Podstawowa w Janowszczyźnie	1
	Sawicki Adrian	Szkoła Podstawowa w Czerwonce	1
	Stawierej Kamil	Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Kościelnej	1
	Maziewski Stanisław	Społeczna Szkoła Podstawowa nr. 2 w Białymstoku	1
Jedziniak Jakub	Szkoła Podstawowa w Janowszczyźnie	1	
Taudul Arkadiusz	Szkoła Podstawowa w Janowszczyźnie	1	
Leonowicz Szymon	Szkoła Podstawowa w Janowszczyźnie	1	